МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Московский государственный технологический университет «СТАНКИН»

(ФГБОУ ВО «МГТУ «СТАНКИН»)

П Р И К А З
4 августа 2023 г. 1484/4-к

г. Москва

По личному составу студентов

О приёме в состав студентов Института цифровых интеллектуальных систем

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения с 1 сентября 2023 года в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета:

№ п/п СНИЛС/Уникальный код
Сведения об

общежитии

Результаты вступительных

испытаний Сумма баллов

индивидуальных

достижений

Сумма конкурсных

баллов

Преимущественное

право зачисления

Код направления

подготовки/

специальностиПредмет по

выбору
Математика

Русский

язык

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 193-476-379 15 Да 56 64 83 203 Нет 12.03.01

2 162-285-712 67 Нет 72 68 75 3 218 Нет 12.03.01

3 172-989-484 39 Нет 59 70 55 184 Нет 12.03.01

4 ч00005336 Да 64 90 98 252 Нет 12.03.01

5 174-752-120 74 Да 62 74 79 215 Нет 12.03.01

6 166-124-592 65 Нет 70 58 64 9 201 Нет 12.03.01

7 188-254-658 16 Нет 48 66 66 180 Нет 12.03.01

8 186-545-570 12 Нет 41 50 66 157 Нет 12.03.01

9 180-270-934 56 Нет 62 64 72 198 Нет 12.03.01

10 141-187-556 52 Нет 56 64 63 10 193 Нет 12.03.01

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11 158-003-036 28 Да 64 70 72 10 216 Нет 12.03.01

12 188-153-295 00 Нет 78 52 77 7 214 Нет 12.03.01

13 165-140-798 64 Нет 67 70 61 198 Нет 12.03.01

14 175-810-728 85 Да 45 46 58 6 155 Нет 12.03.01

15 149-574-696 25 Да 66 66 83 4 219 Нет 12.03.01

16 160-031-874 17 Да 83 64 63 210 Нет 12.03.01

17 168-586-232 19 Нет 53 62 60 175 Нет 12.03.01

18 185-516-016 74 Нет 86 60 94 240 Нет 12.03.01

19 184-303-427 53 Нет 51 52 73 176 Нет 12.03.01

20 161-826-068 65 Да 72 58 79 6 215 Нет 12.03.01

21 168-103-525 54 Да 54 68 60 182 Нет 12.03.01

22 176-779-338 41 Нет 65 68 71 10 214 Нет 12.03.01

23 188-646-576 42 Нет 54 58 69 181 Нет 12.03.01

24 189-369-254 38 Нет 72 66 79 2 219 Нет 12.03.01

25 207-361-315 34 Нет 70 72 56 198 Нет 12.03.01

26 157-865-103 00 Да 54 58 75 187 Нет 12.03.01

27 176-674-341 10 Нет 77 64 86 10 237 Нет 12.03.01

28 199-857-334 62 Нет 64 46 75 185 Нет 12.03.01

29 169-104-102 46 Нет 75 66 64 205 Нет 12.03.01

30 174-918-012 87 Нет 48 68 89 205 Нет 12.03.01

31 181-814-925 84 Нет 58 58 72 6 194 Нет 12.03.01

32 ч00003753 Да 44 86 100 230 Нет 12.03.01

33 159-733-400 92 Нет 70 80 65 215 Нет 12.03.01

34 162-787-216 94 Да 72 76 77 225 Нет 12.03.01

35 195-025-180 64 Нет 59 68 69 196 Нет 12.03.01

36 188-656-057 29 Нет 67 64 77 208 Нет 12.03.01

37 183-756-441 04 Да 64 76 81 6 227 Нет 12.03.01

38 166-074-727 81 Да 72 68 67 207 Нет 12.03.01

39 ч00007020 Да 70 82 66 218 Нет 12.03.01

40 169-416-325 90 Да 54 64 85 203 Нет 12.03.01

41 156-054-145 47 Да 67 64 69 5 205 Нет 12.03.01

42 171-193-489 71 Да 61 72 75 208 Нет 12.03.01

43 196-893-110 31 Нет 66 70 73 209 Нет 12.03.01

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

44 173-984-048 10 Да 57 74 73 6 210 Нет 12.03.01

45 190-730-117 49 Нет 54 52 75 10 191 Нет 12.03.01

46 165-515-591 80 Нет 62 58 92 212 Нет 15.03.04

47 204-883-233 60 Да 55 70 70 195 Нет 15.03.04

48 160-580-181 46 Да 70 76 67 213 Нет 15.03.04

49 136-296-948 98 Нет 59 70 75 6 210 Нет 15.03.04

50 199-764-754 65 Да 56 80 83 7 226 Нет 15.03.04

51 157-267-295 96 Да 56 70 89 6 221 Нет 15.03.04

52 169-923-314 09 Нет 64 64 93 221 Нет 15.03.04

53 165-406-808 71 Да 70 76 81 6 233 Нет 15.03.04

54 191-084-518 68 Нет 72 72 75 4 223 Нет 15.03.04

55 187-869-082 52 Да 55 62 78 195 Нет 15.03.04

56 140-329-074 22 Нет 64 68 85 5 222 Нет 15.03.04

57 194-978-955 70 Да 54 64 79 197 Нет 15.03.04

58 145-379-981 07 Нет 48 68 76 192 Нет 15.03.04

59 195-422-335 77 Нет 64 68 77 6 215 Нет 15.03.04

60 ч00003431 Да 75 72 96 243 Нет 15.03.04

61 181-466-093 78 Да 80 64 69 213 Нет 15.03.04

62 170-052-979 47 Да 78 68 72 6 224 Нет 15.03.04

63 166-866-107 09 Нет 80 59 69 10 218 Нет 15.03.04

64 196-346-102 89 Нет 67 64 73 204 Нет 15.03.04

65 151-385-093 54 Да 54 64 81 199 Нет 15.03.04

66 174-853-796 21 Да 62 78 81 10 231 Нет 15.03.04

67 188-978-314 63 Нет 68 72 75 215 Нет 15.03.04

68 187-991-915 57 Нет 67 80 70 217 Нет 15.03.04

69 166-349-446 98 Нет 78 70 67 6 221 Нет 15.03.04

70 199-614-041 08 Нет 62 58 70 190 Нет 15.03.04

71 170-880-870 90 Нет 68 70 73 5 216 Нет 15.03.04

72 179-484-190 27 Нет 72 70 64 7 213 Нет 15.03.04

73 159-290-648 01 Да 62 70 63 6 201 Нет 15.03.04

74 172-118-027 32 Да 62 74 73 209 Нет 15.03.04

75 189-353-518 14 Да 70 76 69 215 Нет 15.03.04

76 169-203-160 58 Нет 64 58 91 213 Нет 15.03.04

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

77 165-820-112 56 Да 75 78 87 10 250 Нет 15.03.04

78 186-319-077 94 Нет 72 66 77 6 221 Нет 15.03.04

79 165-959-486 39 Нет 56 70 70 196 Нет 15.03.04

80 185-307-554 82 Нет 81 72 73 2 228 Нет 15.03.04

81 ч00003423 Да 77 83 93 253 Нет 15.03.04

82 181-413-323 36 Нет 48 68 91 207 Нет 15.03.04

83 208-979-758 36 Да 54 68 79 201 Нет 15.03.04

84 178-298-775 48 Нет 78 74 73 225 Нет 15.03.04

85 165-408-933 83 Да 72 52 83 6 213 Нет 15.03.04

86 184-421-504 57 Нет 78 66 57 201 Нет 15.03.04

87 155-776-912 14 Да 70 80 81 10 241 Нет 15.03.04

88 167-923-327 00 Да 67 70 81 218 Нет 15.03.04

89 209-335-724 62 Нет 67 72 73 212 Нет 15.03.04

90 164-575-232 83 Да 64 58 70 192 Нет 15.03.04

91 171-633-624 60 Нет 75 58 87 220 Нет 15.03.04

92 175-461-321 71 Нет 59 68 83 6 216 Нет 15.03.04

93 179-068-804 16 Нет 67 66 85 218 Нет 15.03.04

94 187-306-989 14 Да 59 64 75 6 204 Нет 15.03.04

95 186-571-775 22 Нет 72 70 80 222 Нет 15.03.04

96 136-260-825 49 Да 51 68 97 216 Нет 15.03.04

97 135-515-308 39 Да 72 58 81 211 Нет 15.03.04

98 164-430-391 51 Нет 72 70 55 197 Нет 15.03.04

99 155-199-825 02 Да 58 78 82 10 228 Нет 15.03.04

100 178-242-336 81 Нет 75 70 85 6 236 Нет 15.03.04

101 198-762-494 49 Нет 48 76 89 213 Нет 15.03.04

102 179-612-563 05 Нет 64 64 67 195 Нет 15.03.04

103 170-536-563 63 Нет 75 72 81 228 Нет 15.03.04

104 167-476-842 21 Нет 62 66 66 194 Нет 15.03.04

105 141-902-961 49 Да 85 70 79 234 Нет 15.03.04

106 171-960-067 74 Да 64 68 73 6 211 Нет 15.03.04

107 178-162-447 91 Нет 64 68 81 7 220 Нет 15.03.04

108 165-404-211 40 Нет 70 72 79 2 223 Нет 15.03.04

109 170-568-239 77 Нет 72 68 75 215 Нет 15.03.04

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

110 192-908-223 93 Да 67 70 69 6 212 Нет 15.03.04

111 176-804-232 84 Нет 78 72 73 3 226 Нет 15.03.04

112 186-744-652 21 Нет 64 64 73 7 208 Нет 15.03.04

113 195-230-510 59 Нет 72 68 71 10 221 Нет 15.03.04

114 149-849-314 21 Нет 67 70 75 2 214 Нет 15.03.04

115 138-772-613 96 Да 56 74 73 6 209 Нет 15.03.04

116 160-499-887 07 Да 75 68 77 6 226 Нет 15.03.04

117 214-061-662 19 Да 82 100 93 275 Нет 15.03.04

118 137-083-527 59 Да 75 66 81 222 Нет 15.03.04

119 175-816-121 84 Нет 72 68 81 221 Нет 15.03.04

120 160-771-557 69 Да 80 72 77 229 Нет 15.03.04

121 155-373-008 56 Да 62 76 85 223 Нет 15.03.04

122 186-912-905 12 Нет 66 70 72 208 Нет 15.03.06

123 206-620-585 41 Нет 85 76 73 234 Нет 15.03.06

124 189-022-981 97 Нет 75 68 73 216 Нет 15.03.06

125 188-646-593 43 Нет 56 64 73 6 199 Нет 15.03.06

126 160-158-070 33 Нет 68 69 92 229 Нет 15.03.06

127 156-470-976 96 Да 56 66 83 2 207 Нет 15.03.06

128 186-949-119 37 Нет 85 68 46 199 Нет 15.03.06

129 178-312-256 73 Да 54 70 81 205 Нет 15.03.06

130 174-357-912 94 Нет 80 70 75 225 Нет 15.03.06

131 167-002-284 39 Да 70 70 69 6 215 Нет 15.03.06

132 140-025-025 80 Да 59 76 73 208 Нет 15.03.06

133 143-386-917 79 Да 80 64 70 214 Нет 15.03.06

134 145-170-286 44 Нет 55 72 87 6 220 Нет 15.03.06

135 185-384-339 04 Нет 67 74 67 208 Нет 15.03.06

136 184-435-962 00 Нет 72 80 69 221 Нет 15.03.06

137 178-113-956 86 Нет 64 52 87 203 Нет 15.03.06

138 137-210-255 19 Да 70 64 81 215 Нет 15.03.06

139 164-715-148 70 Да 79 80 69 6 234 Нет 15.03.06

140 186-772-488 34 Нет 78 64 73 215 Нет 15.03.06

141 166-932-122 84 Да 72 72 81 225 Нет 15.03.06

142 167-427-497 03 Нет 64 70 79 9 222 Нет 15.03.06

6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

143 176-965-101 13 Да 72 74 83 229 Нет 15.03.06

144 183-852-615 99 Нет 78 68 97 3 246 Нет 15.03.06

145 158-903-417 91 Нет 90 45 97 232 Нет 15.03.06

146 134-146-962 51 Да 70 84 67 221 Нет 15.03.06

147 174-173-345 67 Нет 67 64 83 214 Нет 15.03.06

148 185-452-767 03 Нет 81 66 81 228 Нет 15.03.06

149 171-779-937 23 Нет 59 68 83 210 Нет 15.03.06

150 163-976-784 30 Нет 59 64 79 202 Нет 15.03.06

151 203-457-162 32 Нет 56 70 89 215 Нет 15.03.06

152 138-953-038 93 Да 67 78 69 8 222 Нет 15.03.06

153 158-470-019 74 Да 78 62 75 215 Нет 15.03.06

154 160-579-602 77 Да 75 68 77 220 Нет 15.03.06

155 161-275-676 68 Да 90 88 85 263 Нет 15.03.06

156 194-356-841 07 Нет 70 74 77 3 224 Нет 15.03.06

157 152-342-508 31 Нет 64 68 69 201 Нет 15.03.06

158 128-996-068 22 Нет 56 55 88 10 209 Нет 15.03.06

159 176-736-446 12 Да 75 70 75 220 Нет 15.03.06

160 142-855-678 87 Нет 90 80 92 10 272 Нет 15.03.06

161 188-609-875 42 Нет 62 72 89 10 233 Нет 15.03.06

162 159-390-453 99 Да 57 72 83 212 Нет 15.03.06

163 176-791-937 36 Нет 72 66 87 6 231 Нет 15.03.06

164 184-750-749 04 Нет 73 84 72 10 239 Нет 15.03.06

165 173-388-156 94 Нет 64 70 60 194 Нет 15.03.06

166 193-980-307 10 Нет 83 70 97 10 260 Нет 15.03.06

167 171-977-972 30 Да 62 64 64 6 196 Нет 15.03.06

168 162-713-050 39 Да 62 76 97 10 245 Нет 15.03.06

169 191-278-926 02 Нет 59 72 66 197 Нет 15.03.06

170 206-396-485 79 Нет 72 72 73 4 221 Нет 15.03.06

171 172-929-097 02 Да 80 70 93 10 253 Нет 15.03.06

172 151-908-205 52 Нет 70 68 69 207 Нет 15.03.06

173 166-411-292 57 Нет 70 74 85 10 239 Нет 15.03.06

174 205-724-468 52 Нет 75 70 69 5 219 Нет 15.03.06

175 204-515-186 25 Нет 72 58 75 205 Нет 15.03.06

7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

176 168-497-314 23 Да 61 66 91 6 224 Нет 15.03.06

177 208-200-418 07 Нет 64 58 77 199 Нет 15.03.06

178 191-074-256 60 Нет 48 66 79 193 Нет 15.03.06

179 154-823-054 60 Да 67 76 67 210 Нет 15.03.06

180 207-899-695 35 Нет 62 64 70 6 202 Нет 15.03.06

181 165-696-052 07 Да 81 88 72 10 251 Нет 15.03.06

182 184-347-728 99 Нет 80 58 72 210 Нет 15.03.06

183 176-882-706 28 Нет 75 70 91 10 246 Нет 15.03.06

184 139-661-236 83 Да 44 66 89 199 Нет 15.03.06

185 197-901-941 22 Да 56 74 85 10 225 Нет 15.03.06

186 180-881-662 96 Да 62 78 73 6 219 Нет 15.03.06

187 169-355-241 97 Нет 88 66 73 10 237 Нет 15.03.06

188 187-003-525 57 Нет 62 64 92 2 220 Нет 15.03.06

189 173-009-529 49 Нет 59 68 67 6 200 Нет 27.03.01

190 176-818-745 24 Да 80 64 89 233 Нет 27.03.01

191 186-716-498 22 Нет 70 66 64 10 210 Нет 27.03.01

192 191-425-085 62 Нет 48 64 72 184 Нет 27.03.01

193 173-456-464 86 Нет 72 58 75 205 Нет 27.03.01

194 155-706-648 83 Да 62 68 66 196 Нет 27.03.01

195 143-979-939 27 Да 52 68 72 192 Нет 27.03.01

196 198-437-767 42 Нет 67 66 66 10 209 Нет 27.03.01

197 187-170-184 85 Нет 75 68 61 6 210 Нет 27.03.01

198 167-180-236 69 Да 57 70 73 6 206 Нет 27.03.01

199 193-781-461 11 Да 59 72 93 224 Нет 27.03.01

200 165-696-870 33 Да 53 58 73 10 194 Нет 27.03.01

201 153-194-924 71 Да 70 66 65 6 207 Нет 27.03.01

202 192-508-326 75 Нет 62 58 70 6 196 Нет 27.03.01

203 199-159-353 31 Нет 54 64 57 175 Нет 27.03.01

        2. Директору Центра по работе с обучающимися (Единого деканата) Нежметдинову Р.А. распределить зачисленных студентов в учебные группы

до 1 сентября 2023 года.

        3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: Правила приёма на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Московский государственный

технологический университет «СТАНКИН», результаты вступительных испытаний, решение Приёмной комиссии.